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W ostatnim numerze czasopisma Nature opisano wyniki mapowania
genetycznego największej i najbardziej zróżnicowanej puli ludzkich genomów, obejmującej aż 1092
osób pochodzących z 14 różnych populacji, w tym 5 europejskich, 3 afrykańskich, 3
wschodnio-azjatyckich i 3 amerykańskich. Nad powyższym projektem pracowało ponad 100
naukowców z całego świata, a kierowali nim badacze z Simon Fraser University (Kanada).

Analizując uzyskane informacje, uczeni zdołali już odkryć wiele nowych i rzadkich wariantów
genetycznych. Z perspektywy ewolucji, ukształtowały się one stosunkowo niedawno, co oznacza, że
będzie je można wykorzystać do odtworzenia historii poszczególnych społeczeństw. Dane te znajdą
również zastosowanie w badaniach nad wieloma groźnymi chorobami, takimi jak np. autyzm
i nowotwory.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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